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Dzięki własnej sieci agentów lotniczych, Fracht FWO stale zwiększa wolumeny 

aircargo 

(Warszawa, 12.11.2020) – Fracht FWO Polska znany głównie z obsługi ładunków 

ponadgabarytowych, dynamicznie rozwija także inne obszary usług, tak jak transport lotniczy 

towarów drobnicowych i spaletyzowanych, w tym przesyłek specjalnych i ekspresowych. 

Dzięki szerokiej sieci agentów lotniczych Grupy Fracht na świecie, Fracht FWO stale zwiększa 

wolumeny w obsłudze przesyłek aircargo. Przykładem mogą być zorganizowane w 

październiku transporty lotnicze perfum z Polski do Hongkongu czy suplementów diety do 

Libanu.   

W tym roku Fracht FWO obsłużył już kilka tysięcy przesyłek, w tym kilkadziesiąt dostaw 
ładunków ponadgabarytowych, tak jak transformatory do stacji energetycznych w USA czy 
olbrzymie elementy filtrów powietrza do Meksyku. Jednak nie mniej istotnym obszarem w 
portfolio usług Fracht jest obsługa przesyłek drobnicowych, zarówno w transporcie morskim 
kontenerowym jak i lotniczym. Ten ostatni segment usług, pomimo wielu wyzwań związanych 
z pandemią Covid-19 i ograniczeniami w transporcie lotniczego cargo, jak chociażby brak 
stabilności rejsowych lotów, czy ograniczona przestrzeń ładunkowa w lukach samolotów 
pasażerskich, Fracht FWO dynamicznie je rozwija.  
 
Operator posiada rozbudowaną sieć logistyczną, którą tworzy obecnie 110 oddziałów Grupy 
Fracht zlokalizowanych na wszystkich kontynentach. Współpracuje też ze sprawdzonymi 
agentami linii lotniczych, a jego sieć partnerska obejmuje ponad 300 biur w portach lotniczych 
w ponad 50 krajach. To dzięki temu Fracht FWO może szybko i sprawnie organizować zarówno 
transporty ponadgabarytowe jak i drobnicowe w dowolne miejsce na świecie. 
 - Dzięki wykorzystaniu tak dużego potencjału globalnej sieci, mimo trudności związanych 
z mniejszą dostępnością wolnych powierzchni ładunkowych i nie zawsze możliwym 
wcześniejszym bukingiem, możemy realizować regularne dostawy różnych grup ładunków dla 
klientów, praktycznie z każdej branży – mówi Justyna Czerwińska, kierownik Działu Spedycji 
Lotniczej, Fracht FWO Polska. 
 
Przesyłki paletowe do Hongkongu i Libanu 
Ostatnim przykładem tego typu realizacji są dostawy organizowane przez Dział Spedycji 
Lotniczej dla branży kosmetycznej i health & care. Przewożonym ładunkiem są perfumy, 
dostarczane do Hongkongu. Co warto podkreślić, perfumy w transporcie lotniczym zaliczane 
są do grupy ładunków niebezpiecznych i podlegają odrębnym przepisom IATA DGR 
(Dangerous Good Regulations). Fracht posiada wymagany przy tego typu transportach 
Certyfikat IATA DGR kat.6. Dzięki sprawnej organizacji całego procesu transportowego, którą 
lokalnie wsparł oddział Grupy Fracht w Hongkongu, perfumy dostarczane są do klienta w ciągu 
3 dni od odbioru od nadawcy w Polsce. Drugim przykładem jest kompleksowa organizacja 
transportu i przeładunków suplementów diety przewożonych z fabryki w południowej Polsce 
na lotnisko w Bejrucie. W przypadku organizacji tych dostaw kluczowe znaczenie ma nie tylko 
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szybki czas realizacji, ale także specyfika ładunku. Suplementy diety są bowiem środkiem 
spożywczym szczególnie podatnym na działanie wilgoci. Wobec braku bezpośredniego 
połączenia lotniczego, spedytorzy Fracht FWO muszą precyzyjnie planować trasę całego 
przelotu tak, aby wrażliwy ładunek jak najszybciej dotarł na libańskie lotnisko przy jak 
najmniejszej liczbie przeładunków, podczas których mogłoby dojść do jego uszkodzenia.  
 
Dynamiczny rozwój usług drobnicowych  
Fracht FWO ma bogate doświadczenie w organizacji transportów drobnicowych dla m.in. 
branży FMCG, health & care czy oil & gas, z wykorzystaniem różnych środków transportu. Od 
początku roku operator dynamicznie rozwija usługi morskiej drobnicy kontenerowej.  
Przykładem mogą być organizowane regularnie od kilku miesięcy transporty mebli na Bliski 
Wschód i do USA. W kwietniu Fracht FWO uruchomił nowy oddział w Szczecinie, który 
odpowiada za realizację dostaw morskich. Operator organizuje także drogowe dostawy 
ekspresowe na terenie Polski i Unii Europejskiej, w zakresie m.in. ładunków drobnicowych, 
całopojazdowych (FTL) i częściowych (LTL), także w temperaturze kontrolowanej. 
 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Krakowie, Katowicach i Wrocławiu. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia 45 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: fracht@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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